
lucrari de intretinere iluminat public stradal

I.D.: 62269625

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	50532400-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.747,64 RON - 33.747,64 RON

Descriere: Ore manopera/prb 121 x 150=18150 lei Toaletare si egalaj arbori 5x1500 lei= 7500 lei Bec economic 65W 154x29.41=4529.14 lei Clema Cib T 8x 25 lei=200 lei CABLU TYR 16+25 180x 6.5=1170 lei CDD 45 AL 12x 20 lei=240 lei Fotoceula 4x 60= 240 lei Siguranta 80 A 1x176.5=176.5 lei Contactor 4x270=1080 lei Siguranta 3p 40 A 3x 154 lei=462 le
